
Службен весник на РСМ, бр. 99 од 13.4.2020 година 

20200991438

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на членот 13 став (4) од Законот за контрола на надворешно трговскиот 
промет со необработени дијаманти* (“Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.143/19), министерот за економија донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА МЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
СЕРТИФИКАТИТЕ ПОДНЕСЕНИ ЗА ЗАВЕРКА ПРИ ИЗВОЗ (*)

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на месечниот извештај за 

сертификатите поднесени за заверка при извоз до Царинската управа на Република 
Северна Македонија.

Член 2
Месечниот извештај за сертификатите поднесени за заверка при извоз се води на 

образец во формат А-4, на хартија со бела боја.
Формата и содржината на образецот на извештајот од ставот 1 на овој член се дадени во 

Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 11-633/5
7 април 2020 година Министер,

Скопје Крешник Бектеши, с.р.

(*) Овој Правилник се усогласува со  Регулативата на  (ЕЗ) бр. 2368/2002 на Советот од 20 декември 2002 година за спроведување на по-
стапката за сертифицирање на Процесот Кимберли за меѓународна трговија со необработени дијаманти (CELEX бр.3202R2368).
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